АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2018 №9 756

г. Качканар
,О признанииутратившим силу постановление Администрации

Качканарского городского округа от 01.03.2013№ 205«Обутверждении административного регламента предоставления
муниципальнойуслуги «принятие ирассмотрения уведомлений „о проведении публичных мероприятий»

'

В связи с принятием постановления Администрации Качканарского
гор0дского округа от 19.07.2018 № 665 «Об утверждении Положения
о порядке организации публичных мероприятий — собраний, митингов,демонстраций, шествий и пикетирования на территории Качканарского
городского округа», Администрация Качканарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление АдминистрацииКачканарского городского округа от 01.03.2013 № 205 «Об утвержденииадминистративного регламента предоставления муниципальной “услуги«принятие и рассмотрения уведомлений о проведении публичных
мероприятий».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайтеАдминистрации Качканарского городского округа в сети Интернет.

Заместитель главы администрации
Качканарского городского округа
по экономике и стратегическому
развитию, исполняющий полномо

`

А.А. Ярославцев

‹цчэ -‹ ..„……„№ и
331;Ь№имя№№№щхты 1731.15.15. !. 1500 зщ